

DYRLUND INVEST ApS

Karlebyvej 139
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2017

Mads Højer Dyrlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DYRLUND INVEST ApS
Karlebyvej 139
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr: 30491149
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Statsaut. revisor G. Holm-Nielsen
Zinnsgade 7, 4 tv
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 38518046
P-enhed: 1022304964

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.875	5.793
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.875	-5.793
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		50.600	48.300
Andre finansielle indtægter		15.011	13.168
Øvrige finansielle omkostninger		0	-28.664
Ordinært resultat før skat		59.736	27.011
Skat af årets resultat	1	-2.002	-5.006
Årets resultat		57.734	32.017
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.000	50.600
Overført resultat		6.734	-18.583
I alt		57.734	32.017

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.400	1.397
Tilgodehavende skat		0	6.003
Tilgodehavender i alt		7.400	7.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		450.853	446.708
Værdipapirer og kapitalandele i alt		450.853	446.708
Likvide beholdninger		40.611	37.975
Omsætningsaktiver i alt		498.864	492.083
Aktiver i alt		548.864	542.083

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		347.195	340.461
Forslag til udbytte		51.000	50.600
Egenkapital i alt		523.195	516.061
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		-223	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.892	21.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.669	26.022
Gældsforpligtelser i alt		25.669	26.022
Passiver i alt		548.864	542.083

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	2.002	-5.006
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.002</u>	<u>-5.006</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Apstura ApS, CVR: 35664173	100%	1.164.493	389.415

3. Oplysning om eventualforpligtelser

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 135 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.